PROCOM RETAIL SL 09/12/2024 B67020834 15.155,25 €

En data 11 de desembre de 2024, la tècnica de promoció econòmica emet informe de
valoració de les ofertes rebudes en el que s’estima que l’oferta subscrita per l’empresa
PROCOM RETAIL SL, amb CIF B67020834, per import de 12.525.00€ (dotze mil cinc-cents
vint-i-cinc euros) IVA exclòs o de 15.155,25€ (quinze mil cent cinquanta-cinc euros amb
vint-i-cinc cèntims) IVA inclòs del 21%, s’ajusta a la necessitat i especificacions tècniques
sol·licitades per l’Ajuntament.

6. El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.

7. Existeix crèdit pressupostari  suficient per tal  de fer front a les despeses derivades del

[...]

mantindran vigents en cas que finalitzi la prestació de serveis.

Segon: ADJUDICAR  el  contracte  menor  de  referència  a  PROCOM  RETAIL  SL amb  CIF
B67020834,  amb domicili  social  a  C/  Pau Claris,  156 4rt,  08009,  Barcelona per  import  de
12.525,00 € (dotze mil cinc-cents vint-i-cinc euros) IVA no inclòs, o 15.155,25€ (quinze mil cent
cinquanta-cinc euros amb vint-i-cinc cèntims), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR  I  DISPOSAR  la  despesa  per  import  de  15.155,25€  (quinze  mil  cent
cinquanta-cinc  euros  amb  vint-i-cinc  cèntims),  IVA  inclòs,  amb  càrrec  a  l’aplicació
pressupostària 221 4313 22706 del pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD
920240006334.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a Rosa Serra Vicente, tècnica de Promoció